cremarunt. nam homines præ metu in arcem *Sepporis directa*.
confugiebant. Diripiabant autem omnia, nec
ullum vastationi modum adhibebant adversus
populares suos. Ita cum ego animadvertissem,
vehementer dolebam, illisque impera-
bam ut desinerent, nefas esse fuggerens ita
tractare ejusdem tribus homines. Postquam
vero neque obsecranti neque imperanti morem
gererent, (nam admonitionibus prævalebat
odii magnitudo) amicorum qui circa me erant
fidissimos jussi rumorem spargere, Romanos
cum magna militum manu irruptionem fecisse
in alteram urbis partem. Hæc autem ^j fa-
ciebam, ut fama *ejus rei* percrebescente Ga-
lilæorum quidem impetus reprimeretur, serva-
ma in gratiam *Sepphoritarum*.
returnque Sepphoritæ civitas. Tandemque
mibi bene successit hoc stratagema. Audito
enim ejusmodi nuncio sibiipſis timuerunt; re-
lictisque à tergo quo raptu ceperant fugæ se
mandarunt; præsertim cum me ducem *suum*
eadem facere viderent. nam ad fidem rumori
faciendam, simulabam me similiter ac illos
periculo terreri. Sepphoritæ autem præter
omnium suorum spem hoc meo commento sa-
lutem consequuti sunt.

68. Sed & Tiberias parum absuit quin à *Tiberias in peri-
culo direptionis*.
Galilæis diriperetur, ex hujusmodi causa. Se-
natus ejus primores scribunt ad regem, rogan-
tes ut ad eos veniret urbemque sub imperium
suum acciperet. Rex se venturum promitte-
bat, illisque rescrispit; & literas ad Tiberien-
ses perferendas cuidam eorum dedit, qui ei à
cubiculo erant, Crispo quidem nomine, genere
vero Judæo. Galilæi hunc qui literas deferebat,
à *suis* agnitus comprehensumque, ad me du-
cunt: plebs autem omnis hac re audita, valde
exasperata erat, & ad arma procurebar. cum
que multi postridie ejus diei undique congregati
esent, ad urbem Alochin, in qua *tum* di-
verlabar, *confestim* veniebant; & vehemen-
ter vociferabant, Tiberiada proditricem ap-
pellantes regisque amicam: postulabantque
ut permitterem eos, descensu illic facto, eam
funditus evertere *soloque æquare*. Tiberiensi-
bus quippe æque infensi erant ac Sephoritis.

69. Ego vero, illis auditis, mecum dubita-
bam, quo modo Tiberiadem iratis Galilæis
eriperem. nam inficiari non potueram, Tibe-
rienses literis regem ad se, *decisionem factu-
ros*, accivisse; nam literæ, ab illo ad eos re-
scriptæ, rei veritatem arguebant. Itaque cum
diu tacitus mecum cogitassem, tandem respon-
debam, “Tiberienses quidem inique egisse &
“ipse novi; nec per me stabit quo minus ur-
“bem eorum diripiatis. veruntamen ejusmo-
“di quid non nisi adhibito judicio admitten-
“dum. non enim soli Tiberienses libertatem
“nostram prodiderunt: sed & multi eorum
“qui in Galilæa fidei spectatissimæ habentur.
“Quare manete tantisper, dum exactius edi-
“dicero quinam fuerint proditionis auctores:
“& tunc eos omnes in potestate vestra habe-
“bitis, & quotquot eorum vos singuli reos ad-
“ducere potestis.” Atque hæc loquutus per-
“suasi

^a Παύστας Βατ. ^b Illa τὸ πλέον adiecta esse volui ē MSS. Βατ. & Βοζ. ^c Ita lego propter δι sequens. μὲν in libris
Mallem οὐαέφυγον. ^d Παύστας ἀπρόσθιτον Βοζ. ^e Ηγαῖος Βατ. ^f Πολλαχθῆν Βατ. ^g Ηλιαδὴν ē Cod. Βοζ. ^h Εἰχον Βοζ.
κ Γερεφίγον Βατ. ⁱ Ιτα Βοζ. οὐδὲ in reliquis. ^m Vocem αὐτῶν agnoscunt Βοζ. & Βατ.

Tiberias omni periculo liberata.

· suasi multitudini : moxque, ubi ira refederat,
domum quisque suam discesserunt. Cum au-
tem eum qui à rege missus erat vinciri jussis-
sem, non ita multis post diebus cum simulac-
sem me necesse habere è regno abire ad ali-
quid negotii conficiendum, Crispo ad me clam
accito, jussi ut militem custodem *suum* ine-
briaret, atque ita ad regem fugeret. Jam ve-
ro cum in extremo excidii discrimine iterum
constituta esset Tiberias, mea solertia, qua ei
providebam, periculum brevi adeundum hoc
modo effugit.

*Justus ad regem
fugit.*

70. Sub idem tempus Justus Pisti filius, me inscio, ad regem perfugit. Causam autem, cur ita fecerit, paucis exponam. Cum primum ortum esset bellum, quod Judæi contra Romanos gesserunt, Tiberienses decreverant regi patrere & à Romanis neutiquam desciscere. Justus vero suadet eos arma capere, quod & ipse novis rebus studeret, speraretque imperium adipisci Galilæorum patriæque suæ. non tamen voti compos factus est. Nam & Galilæi Tiberiensibus infensi, ex ira quam conceperant ob ea quæ ante bellum *suscipitum* ab eo passi fuerant, Justum pro duce habere non ferebant. Quin & ego, cui commissa erat praefectura Galilææ à communi Hierosolymorum, sæpe numero adeo ira accensus eram, ut parum abfuerim à Justo occidendo, quod malitiæ ejus perpeti nequiverim. Ille igitur veritus, ne ira mea aliquando in cædem prorumperet, ad regem misit, fore ratus ut apud illum & melius & tutius habitaret.

*Sephoriae sta-
tuunt se se dedere
Cestio Gallo.*

Sephoritæ statuunt se fere dedere Cestio Gallo.

71. Sephoritæ autem, præter opinionem è primo periculo elapsi, ad Cestium Gallum miserunt, rogantes ut ad eos ocyus veniret, urbem in fidem suam accepturus, ast militum manuua expedireret, quæ hostium incursionses reprimiceret. Tandemque persuaserunt Gallo de integro ad eos mittere copias aliquam multas pedestres equestresque: quas, cum venissent, noctu *in urbem* receperunt. Cum autem regio finitima à militibus Romanis vexaretur, ipse, assumptis qui *mecum* erant militibus, Garesimea veniebam. ubi, castris positis valloque circumdati, cum abeßtem à Sepphori viginti stadiorum intervallo, nocte copiis urbi admotis mœnibus successi: cumque per scalas magnam militum vim ea scandere fecissem, maximam urbis partem in meam potestatem redigebam. Non multo autem post propter locorum ignorantiam necessitate coacti regressi sumus, occisis duodecim quidem Romanorum peditibus, duobus vero equitibus, & Sepphoritarum nonnullis: uno tantum è nostris desiderato. Ali quanto autem post prælio in plenitie cum equitibus conserto, cum diu pericula fortiter adiessimus, *tandem* vici sumus. Nam cum circumventus essem à Romanis, qui *mecum* erant præ metu terga vertebant. Ex illa vero acie cadit unus eorum quibus credita erat corporis mei custodia, Justus nomine, quique apud regem aliquaando eundem locum tenuerat. Per idem autem tempus à rege